
  

Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 18. 4. 2016 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Oldřich Polášek, Karel Pleiner, Ing. Ivana Píšová, Ing. 
Vlastimil Hořejší, JUDr. Ernest Kosár, Jiří Luska, Dagmar Krátká, Jana Drastilová, Roman 
Havelka 
 
Omluveni: -- 

 

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva – všechny úkoly byly 

splněny. 

 
2. Starosta informoval o zakoupení zahradního domku pro nové sběrné místo. Bude sloužit 

jako zázemí pro správce objektu. ŠZP Lány zapůjčí starou stavební buňku, která bude 

sloužit pro elektroniku. Otevření sběrného místa se plánuje na 4. 5. 2016 

 

3. Informace o bodech, které se budou projednávat a schvalovat na veřejném zasedání 

zastupitelstva obce 25. 4. 2016. Mezi hlavními body veřejného zasedání jsou: smlouva s O2, 

ukončení smlouvy s p. Vaněčkem a schválení nového provozovatele, směna pozemku s p. 

Procházkou, záměr o odprodání hasičského vozu, plánovací smlouva s p. Hoškem, 

závěrečný účet obce a výkaz zisku a ztrát, záměr České pošty a projednávání a schvalování 

dotací obce Lány místním spolkům 

 
4. V obci probíhá plánované prořezávání zeleně odbornou firmou, dále se budou vysazovat 

nové stromy kolem hřbitova a u kostela, kde došlo ke kácení napadených stromů. Informace 

o opravení cesty kolem zámecké zdi 

 
5. 19. 4. 2016 bude vypsáno výběrové řízení na chodník ul. Zámecká – kruhový objezd 

 
6. Informace o podání žádosti na OPŽP na odvodnění a zateplení budovy OÚ 

 
7. Další pracovní porada zastupitelstva: 9. 5. 2016 od 19 hodin  

 
8. Veřejné zasedání zastupitelstva obce: 25. 4. 2016 od 18 hodin Nad Narpou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


